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09:03 Fortkaj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:42 Edvard Thomsens Vej Eftersyn Eftersyn ifm. Ukrudtsafbrænding op ad bygningsfacade. Foretaget temperaturmåling med ter-
misk kamera, intet at bemærke.  

09:49 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:35 Nørre Søgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:06 Bag Elefanterne Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:05 Ruten Bygningsbrand Let røg i kælderetagen, formentligt grundet en tidligere mindre brand. Foretaget eftersyn i hele 
kælderetagen, intet at bemærke.   

14:36 Esplanaden Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

15:03 Universitetsparken Assistance Assistance til politiet.  

15:04 Østersøvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:50 Landemærket Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:19 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
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16:30 Esplanaden Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

17:44 Silkegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

18:51 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:28 Siljangade Eftersyn Ild i paller, slukket med et HT-rør. 

20:16 Motorring 04 Ild i bil Ild i bil, slukket ved beredskabets ankomst. Overdraget skadestedet til politiet.  

20:46 Ved Vesterport Eftersyn Eftersyn foretaget ifm. Røg fra en aktiveret tågekanon.  

22:36 Stenager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:48 Ryesgade  Brandalarm Falsk alarm, alarmtryk aktiveret af en ikke identificeret person. 

01:59 Ottiliavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:38 Ottiliavej Eftersyn Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

02:53 Fredericiagade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

05:28 Gråspurvevej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
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06:56 Solbjerg Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:28 Slotsholmsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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